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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10-31.12.2025 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkasteluajalla olemme kiinnittäneet huomiota läheisyhteistyöhön ja omahoitajuuteen. 
Tämän lisäksi olemme kiinnittäneet tarkempaa huomiota käsihygieniaan arjessa ja 
lämpötilamittauksiin elintarvikeomavalvonnassa.  
Työntekijöiden kielitaitoa seuraamme edelleen aktiivisesti ja tarjoamme heille koulutusta.  
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta 
Poikkeamat käsittelemme järjestelmällisesti yksikön viikoittaisissa tiimipalavereissa, ja 
mietimme yhdessä ennaltaehkäiseviä keinoja tapahtuneisiin poikkeamiin. Tarkasteluajalla 
poikkeamat ovat olleet asukkaiden kaatumisia tai lääkehoitoon liittyviä lieviä poikkeamia. 
Poikkeamailmoitusten takia olemme kiinnittäneet huomiota asukasturvallisuuteen erityisesti 
kaatumisissa.  
 
Kokemuksellinen laatu 
Laatuindeksimme on ollut yli 90 % jakson aikana.  Tarkastelujaksolla oli paljon tapahtumia ja 
nautimme joulusta mahdollisimman kauan eli marraskuusta alkaen. Saattohoidon osalta 
olemme saaneet edelleen hyvää palautetta läheisiltä. Osaamme kohdata läheiset aidosti ja 
lämpimästi saattohoitotilanteessa.  
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä 
Omavalvonnan (asukasdokumentointi) arviointikäynti oli marraskuussa ja siinä kävimme 
tehdyt korjaavat toimenpiteet läpi. Lääkehoidon auditointi oli myös marraskuussa.   
Elintarvikevalvonnan tarkastaja teki kaksi käyntiä tarkastelujaksolla. Tarkastuskäynneillä 
kiinnitettiin huomiota omavalvonnan seurantalomakkeisiin ja lämpötilamittareihin 
jääkaapeissa. 


